
15. ženijní pluk
Libušina ul. 648/111, Olomouc, PSČ 779 00, datová schránka hjyaavk

Rámcová smlouva o dílo Č. 3/1/30/8/52/2016-66240L
uzavřená podle § 2586 a následujících

zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů.

1. Smluvní strany
Objednatel:
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
jejímž jménem jedná velitel Vojenského útvaru 6624 Olomouc, pplk. Ing. Petr ICLEPÁČEK
se sídlem kanceláří: VÚ 6624 Olomouc, Libušina ulice 648/111, 779 00 Olomouc
Identifikační číslo: 60162694
Bankovní spojení: č.ú.:
Kontaktní osoba ve věcech smlouvy: por. Ing. Svatopluk KRUMNIKL
Zaměstnanec pověřený jednat ve věcech technických/zástupce objednatele:

por. Ing. Svatopluk KRUMNIKL

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 6624 Olomouc, Libušina ul. 648/111, 779 00 Olomouc
(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:
DS Správa servisů s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3762
Sídlo: U panelárny 531/2a, 779 00 Olomouc
IČO: 47150602
DIČ: CZ47150602
Zastoupená: Emilem Pivodou - jednatel
Bankovní spojení: Č
číslo účtu:
Kontaktní osoba: Radek Macura, Josef Mouček

e-mailová adresa:
datová schránka 7xb2cyz
Adresa pro doručování korespondence: DS Správa servisů s.r.o., U panelárny 2/a, 779 00 Olomouc
(dále jen „zhotovitel")

Smluvní strany podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
OZ) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost zákona Č. 137/2006
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo
(dále jen „smlouva").

1



2. Předmět a účel Smlouvy 
2.1. Zhotovitel se zavazuje na své nebezpečí, na svůj náklad a na vyzvání provádět dílo za 

podmínek a způsobem stanoveným touto smlouvou a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny 
za provedení díla. 

2.2. Předmětem díla se pro účely této smlouvy rozumí komplexní provedení pozáruční servisní 
údržby, pozáruční a běžné opravy vozidel T 815 typu S3,S3E2,S3E3, UDS 114, UDS 214 
blíže specifikovaných v příloze č.1 této smlouvy a podle technických podmínek výrobce v 
platném znění (dále jen „TP"), ČSN a souvisejících obecně platných právních předpisů. 
Objednatel si vyhrazuje právo změny počtu techniky v závislosti na organizačních změnách v 
resortu MO. 

2.3. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno dílčím způsobem. Za dílčí způsob 
provedení díla se považuje samostatné pinění díla na základě objednatelem vystavené 
objednávky pro každý druh techniky podle čl. 2.1 této smlouvy. 

2.4. Před vlastním provedením běžné opravy je zhotovitel povinen provést zdarma defelctaci 
vozidla s cílem defektovat rozsah poruchy, potřebu náhradních dílů a stanovit předpokládanou 
cenu a lhůtu opravy. Provedení vlastní opravy bude realizováno na záldadě samostatné 
objednávky na opravu. Na opravy, u kterých je znám jejich přesný rozsah není nutno provádět 
defektaci, ale rovnou se zpracovává objednávka. 

2.5. Provedení servisní údržby je zhotovitel povinen provést v rozsahu stanoveném výrobcem (tj. 
dle servisní knížky) na základě objednatelem vystavené objednávky. V případě, že je nutno 
v rámci údržby provést menší opravu (mimo rozsah stanovený výrobcem) bude to uvedeno 
v objednávce na servisní údržbu a zhotovitel je povinen při potvrzování objednávky uvést 
rozsah potřeb náhradních dílů, předpokládanou cenu a lhůtu opravy. 

2.6. Účelem této smlouvy je zabezpečení trvalé provozuschopnosti vozidel a dodržení servisních 
úkonů stanovených výrobcem techniky AČR. 

3. Lhůty a místo pinění 
3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla po podpisu smlouvy poslední smluvní stranou. 
3.2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo dle čl. 2.1. této smlouvy na základě objednávek 

objednatele ode dne účinnosti smlouvy tj. dnem podpisu smlouvy poslední smluvní stranou do 
12 měsíců od podpisu nebo do vyčerpání finančního limitu. O napinění výše uvedeného 
finančního limitu bude objednatel zhotovitele informovat písemně. 

3.3. Smluvní strany se dohodly, že místem pinění díla je provozovna zhotovitele na adrese: U 
panelárny 2/a, 779 00 Olomouc a místem předání a převzetí díla je adresa objednatele tj. VÚ 
6624 Olomouc, Libušina ulice 648/111, 779 OO Olomouc. Místo pinění lze se souhlasem 
zadavatele změnit. Pokud bude nezbytné místo pinění změnit a objednatel s ním bude 
souhlasit, nesmí se tato skutečnost nijak dotknout nasmlouvanych cen a termínu provedení 
dílčího pinění. 

4. Cena 
4.1. Cena za poskytnutou službu v rozsahu dle čl. 2. smlouvy byla stanovena dohodou smluvních 

strany souladu s ustanovením zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 
a vychází z předpokládaného maximálního limitu pinění. Cena za službu zahrnuje veškeré 
náklady poskytovatele spojené se zajištěním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy. 

4.2. Celkový finanční objem za službu v rozsahu dle čl. 2. smlouvy je objednatelem stanoven 

maximálně do výše: 

1.000.000,- Kč vč. DPH 

2 



(slovy: jedenmili n00/100 korun českých). 

Tento objem nemusí být ze strany objednatele napiněn. Celková cena díla bez DP  činí do 
2 .44 ,2  Kč, sazba DP  21  činí do 173.553,80 Kč. (DPH je stanovováno ve výši podle 

platné právní úpravy). V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele 
související s provedením díla. 

4.3. Ceny uvedené v příloze č.1 této smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými a jsou neměnné po 
celou dobu účinnosti této smlouvy, s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné 
sazby DP . Účinností takové zákonné úpravy se ceny včetně DP  upravují dle příslušné 
sazby DP . Ceny ostatních náhradních dílů musí být cenou v čase a místě obvyklou a určuje 
se z doporučených prodejních cen výrobce vozidla, příp. výrobce náhradního dílu (dále jen 
„doporučené prodejní ceny"), u náhradních dílů výrobce podvozku TATRA se odečte sleva ve 
výši 15  z oficiálního ceníku (katalogu) náhradních dílů výrobce. Náhradní díly, které nabízí 
zhotovitel běžným zákazníkům za ceny nižší, než jsou doporučené prodejní ceny nebo ceny 
z ceníku náhradních dílů ponížené o slevu, je zhotovitel povinen objednateli dodávat a účtovat 
za tyto nižší ceny. 

4.4. Smluvní strany se dohodly, že cenu za dílčí pinění lze na základě písemné dohody smluvních 
stran dodatečně upravit v případě, kdy objednatel odsouhlasí provedení dodatečných prací 
oproti sjednanému rozsahu zhotovovaného díla na základě informace zhotovitele (tzv. 
vícepráce). Za „vícepráce" smluvní strany pro potřeby a účely této smlouvy pokládají pouze 
takové práce, které jsou ze strany zhotovitele objektivně doložené, nezbytné ke zprovoznění 
a převzetí díla, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před 
uzavřením smlouvy. V informaci o nutnosti provedení víceprací je zhotovitel pro objednatele 
povinen současně uvést soupis změn v provedení díla, tyto změny ocenit, odůvodnit a 
zpracovat kalkulaci v č s uvedením počtu hodin potřebných na provedení „víceprací" 
a jejich cenu, druhy potřebných náhradních dílů (materiálu) a jejich cenu, případně uvede další 
konkrétní související náklady. Změny v provádění díla nesmí zhotovitel zahájit před 
podepsáním dodatku ke smlouvě nebo objednávce, ve kterém smluvní strany dohodnou 
i případnou změnu ceny za dílo a změnu doby provedení díla. Celkový rozsah dodatečných 
prací nesmí překročit 20  celkové ceny díla včetně DP  dle čl. 4.1.. 

5. Platební podmínky 
5.1. Zhotovitel je povinen fakturovat jednotlivé dílčí pinění dle objednávky. 
5.2. Zaplacení ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí předmětu díla objednatelem 

na základě zhotovitelem vystaveného da ového doldadu (faktury), a to na bankovní účet 
uvedený na tomto da ovém dokladu (faktuře). Objednatel neposkytuje zálohy. 

5.3. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem přejímky každého dílčího pinění na základě 
sepsaného „Zápisu o předání" s uvedeným datem provedené přejímky. 

5.4. Da ový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. 
Č. 235/2004 Sb., o DP , ve znění pozdějších právních předpisů a  435 OZ. Da ový doklad 
(faktura) bude zaslán (předán) na shora uvedenou adresu pro doručování korespondence 
objednatele nejpozději do 10 dnů. 

5.5. Da ový doklad doručí zhotovitel objednateli ve dvou výtiscích. Objednatel dílo zaplatí až na 
základě tohoto da ového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí 30 dní 
od prokazatelného doručení da ového dokladu (faktury) objednateli. Obdrží li objednatel 
fakturu v měsíci prosinec a leden, prodlužuje se její splatnost na 0 dnů. Objednatel je 
oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit da ový doklad (fakturu), který neobsahuje 
požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úpinými doklady, nebo obsahuje 
nesprávné cenové údaje. 

3 



5.6. Pokud budou u zhotovitele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu ručení za 
da  podle  109 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle  109a tohoto zákona. 

. půso  p ovedení díla  před ní a přev etí díla  p va a povinnosti smluvních st an  
6.1. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla spočívajícího v servisní údržbě vozidel do 2 

p acovních dnů od objednávky a dokončit jej do 2 p acovních dnů od jeho zahájení. 
Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla spočívajícího v opravě (tj. opravě nebo jen 
defektaci) vozidel do 2 p acovních dnů od objednávky a dokončit jej do 14 p acovních dnů 
od jeho zahájení. Objednatel pověřil jako svého zástupce pro předání věci k provedení díla a 
následně k převzetí díla zaměstnance pověřeného jednat ve věcech technických (dále jen 
„přejímající"). 

6.2. Lhůtu pro dokončení díla stanovenou v čl. .1 lze v odůvodněných případech po dohodě se 
zástupcem objednatele přiměřeně prodloužit před jejich uplynutím. Na důvodech prodloužení 
se musí zhotovitel a zástupce objednatele písemně dohodnout. 

6.3. Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje nedostatky nebo odporuje smlouvě nebo 
objednávce. O převzetí, případně nepřevzetí věci po provedení díla v rámci provozní zkoušky 

 kontroly technického stavu a úpinosti věci předávané podle příslušné dokumentace, sepíší a 
podepíší zAstupci zhotovitele a objednatele „Protokol o předání". V případě nepřevzetí díla se 
do protokolu uvedou důvody jeho nepřevzetí. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení  
2609 OZ. 

6.4. Zhotovitel je povinen při zhotovení díla používat díly a komponenty nové, tj. nepoužité, 
nepoškozené a nerepasované, které nebudou staršího data výroby než maximálně 2 roky, u 
pryžových částí musí být nové, nepoužité a max. 1 rok staré od data výroby, pokud se 
zhotovitel s objednatelem v každém jednotlivém případě nedohodnou jinak. Díly budou 
výrobcem schválené nebo od jiného dodavatele, které jsou stejné, nebo kvalitativně lepší a 
homologované. Náhradní díly, které se prokazatelně již nevyrábí, musí být celkově 
repasované. Náhradní díly použité při pinění díla nesmí měnit užitné vlastnosti vozidla a 
jejich technicko taktické parametry. Objednatel je oprávněn po dohodě se zhotovitelem dodat 
k opravě vlastní náhradní díly. 

6.5. Zhotovitel je povinen zabezpečovat pinění pouze zaměstnanci, kteří spl ují podmínky 
odborné způsobilosti a jsou proškoleni z hlediska dodržení technologií a norem výrobce 
vozidla. Spinění této povinnosti je zhotovitel povinen kdykoliv na vyžádání doložit po celou 
dobu pinění smlouvy. 

6.6. Zhotovitel je povinen po celou dobu pinění smlouvy vlastnit, nebo mít smluvně zajištěné 
potřebné diagnostické, montážní a servisní pomůcky a zařízení schválené výrobcem a tyto 
bude používat dle technologických postupů (stanovených výrobcem) v rámci jednotlivých 
úkonů tak, aby nedošlo k znehodnocení materiálu a techniky nebo jeho částí (dílů). Spinění 
této povinnosti je zhotovitel povinen kdykoliv na vyžádání doložit po celou dobu pinění 
smlouvy. 

6.7. Zhotovitel je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost písemně nebo předložit o 
této skutečnosti prohlášení. 

6.8. Objednatel je oprávněn v souladu s  2593 OZ prostřednictvím pověřených pracovníků 
provádět průběžnou kontrolu provádění díla. 

6.9. Dílo, které již v průběhu provádění díla vykazuje nedostatky nebo odporuje smlouvě nebo 
objednávce, musí zhotovitel nahradit na vlastní náklady bezvadným provedením. Vznikne li 
tímto objednateli koda, hradí ji zhotovitel. 

6.10. Vlastníkem věci, předané zhotoviteli k provedení díla, je objednatel. 

4 



6.11. Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že na zhotovitele přechází nebezpečí škody 
na předmětu díla okamžikem jeho předání zhotoviteli k provedení díla. 

6.12. Za nebezpečí kody na prováděném díle až do jeho předání přejímajícímu odpovídá 
zhotovitel. 

6.13. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady kody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda. 

6.14. Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatých věcí k provedení 
díla a již zhotovených částí díla proti ztrátám, odcizení a poškození, a to až do doby jejich 
předání přejímajícímu v místě pinění díla. 

6.15. Náhradní díly, které byly zhotovitelem při provádění díla demontovány z předmětu díla a 
nahrazeny novými, je zhotovitel povinen předložit objednateli před vlastním předáním dílčího 
pinění objednateli. 7.astupce oprávněný objednatelem jednat ve věcech technických rozhodne, 
které z těchto náhradních dílů od zhotovitele převezme spolu s dílčím piněním. Ostatní 
náhradní díly prohlásí zástupce oprávněný objednatelem jednat ve věcech technických za 
odpad. Původcem tohoto odpadu je zhotovitel, který zajistí jeho zneškodnění v souladu se 
zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění. 

6.16. Nepředloží li zhotovitel před vlastním předáním dílčího pinění náhradní díly, které byly 
zhotovitelem při provádění díla demontovány z předmětu díla a nahrazeny novými, nebo 
nevrátí li zhotovitel objednateli při předání dílčího pinění náhradní díly, o nichž zatupce 
objednatele oprávněný jednat ve věcech technických rozhodl ve smyslu čl. .1 . této smlouvy, 
že budou objednateli vráceny, má se za to, že dílčí pinění bylo předáno s vadami a tedy není 
dokončené. 

7. Záruka za jakost 
7.1. V souladu s ustanoveními 2619 OZ zhotovitel přejímá závazek záruky za jakost 

provedeného díla od data předání díla přejímajícímu po dobu 24 měsíců u náhradních dílů a 
záruční dobu na servisní a opravárenskou práci 24 měsíců. 

7.2. Záruku za jakost uplat uje přejímající díla u zhotovitele bezodkladně po zjištění vady na díle 
v záruce faxem a následně do 5 dnů zašle zhotoviteli písemné oznámení. 

7.3. Zhotovitel se vyjádří ke zjištěné vadě díla v záruce faxem do 3 dnů po obdržení faxového 
oznámení. Pokud tak neučiní, má se za to, že záruku za zjištěnou vadu díla uznal v piném 
rozsahu. axové oznámení je potvrzeno zprávou o výsledku komunikace vydanou přístrojem 
odesilatele. 

7.4. Zhotovitel zahájí odstra ování vad na díle v záruce nejpozději do 10 dnů po uznání záruky na 
zjištěnou vadu. Vady na díle v záruce budou odstraněny zhotovitelem nejpozději do 30 dnů od 
uznání záruky na vadu díla zhotovitelem. O odstranění vady díla v záruce bude sepsán a 
podepsán zástupci zhotovitele a objednatele „Protokol o odstranění vady a předání věci". 

8. Smluvní pokuty 

8.1. V případě prodlení zhotovitele s dodáním díla ve lhůtě sjednané v a. 6.1. této Smlouvy je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 
2 % z ceny dílčího díla vč. DP . Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši 
písemnou výzvou u zhotovitele na jeho adrese pro doručování. Zhotovitel je povinen zaplatit 
uplatněnou smluvní pokutu do 21 dnů od doručení této výzvy. Smluvní pokutu hradí 
zhotovitel bez ohledu na to, vznikla li objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně v piné výši vedle smluvní pokuty. 

5 



8.2. V případě jednostranného odstoupení objednatele od smlouvy dle čl. .2. až čl. 9.4. se 
zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.500,  č, a to do 5 
pracovních dnů od zániku smluvního vztahu. 

8.3. Dále poskytovatel podle NV Č. 351/2013 Sb. v případě, že dojde k prodlení se spiněním 
závazku objednatele, zaplatit náklady spojené s uplatněním každé pohledávky objednatele ve 
výši 1 200,  č. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na 
adrese poskytovatele pro doručování. Smluvní pokutu hradí poskytovatel bez ohledu na to, 
vznikla li objednateli koda. Náhrada kody je vymahatelná samostatně v piné výši vedle 
smluvní pokuty 

8.4. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 1.000,  č za každý 
započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím není dotčen čl. . smlouvy. 
Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s piněním povinnosti 
specifikované v tomto článku. 

8.5. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý 
den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády Č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků 
z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé 
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. 

8.6. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

8.7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti koda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v piné výši. 

9. Zánik Smlouvy  
Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Smlouva zaniká vedle případů stanovených občanským 
zákoníkem také: 
9.1. Dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených nákladu, 
9.2. ednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě, že zhotovitel uvedl v 

nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv 
na výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. 10. 

9.3. ednostranným odstoupením objednatele od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl
li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení  

9.4. Jednostranným odstoupením od Smlouvy ze strany objednatele pro její podstatné porušení 
zhotovitelem. 

9.5. ednostranným odstoupením od Smlouvy ze strany objednatele v případě uzavření rámcové 
smlouvy nadřízenou organizační složkou státu např. Sekcí vyzbrojování a akvizic MO ČR. 

9.6. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele 
ve smyslu 2002 OZ, se rozumí: 
a) nedodržéní doby provedení pinění díla podle čl. .1. této smlouvy o více jak 10 dní; 
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu díla; 
c) nedodržení ujednání o záruce za jakost díla; 
d) prodlení s odstraněním vad díla v záruce o více než 20 dní. 

6 



10. Zvláštní u'ednání 
10.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, 

se řídí právním řádem České republiky. 
10.2. Smlouva může být měněna nebo dopl ována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 

písemnými a vzestupné očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 
10.3. e li nebo stane li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 

ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či 
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo 
neúčinného. 

10.4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v piném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z 
vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy 
připojují pod ní své podpisy. 

10.5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

10.6. Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje podle zákona Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním 
jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely napinění práv a povinností 
vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 

10.7. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují 
utajované informace a obchodní tajemství. 

10.8. Zhotovitel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek. 

10.9. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 
10.10. Smlouva je vyhotovena v jednom výtisku o7 listech a 10 listů přílohy č. 1,  listu přílohy č.2 

a 2 listů přílohy č.3 z nichž každý má platnost originálu. Elektronický obraz této smlouvy je 
součástí veřejné zakázky uložené v elektronickém tržišti TENDERMAR ET pod D zakázky: 
T004/16V/00019552 a bude podepsána elektronickým podpisem oběma stranami. Smlouva 
může být měněna nebo dopl ována vzájemné odsouhlasenými a podepsanými písemnými a 
vzestupné očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 

10.11. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 
- Příloha č.1  „Cenová specifikace díla"  10 listů 
- Příloha č.2  „Vzor zápisu o předání/převzetí díla"  1 list 
- Příloha č.3  „Vzor objednávky dílčího pinění"  2 listy 

V Olomouci, dne V Olomouci, dne 

Za objednatele 
ppl . n . Pet  KL P K 

Za zhotovitele 
Emil PIVODA 

7 



Příloha Č.  k SoD č.3/  /30/8/52/2016 662401 

Cenová specifikace na servisní práce, údržbu a opravy vozidel T 815 S3,UDS VÚ 6624 Olomouc 

1' 815 53 6x6, vpz: 354-67-30, ROK VÝROBY 1986, VIN:TNT815S36GKO38132, MOTOR:T3-929. II 
T 81583 6x6, vpz: 361-14-01. ROK VÝROBY 1986, V1N:38088-106, MOTOR:T3-929.l 1 
T 815 83 6x6, vpz: 391-45-33, ROK VÝROBY 1989, VIN:TNT8 I 5S336KK085918, MOTOR:T3-929.11 
T 815 83 6x6, vpz: 391-45-40, ROK VÝROBY 1989, VIN:TNT815536KK085929, MOTOR:T3-929.11 
1'815 83 6x6, vpz: 402-27-36. ROK VÝROBY 1990, VIN:003653. MOTOR:T3A-929.16 
T 815 83 6x6. vpz: 402-13-60, ROK VÝROBY 1990, VIN:TNT815536LK004183, MOTOR:T3A-929.16 

co 
tri 

co T 815 S3E2 686.2. vpz: 398-43-34, ROK VÝROBY:1995,VIN:TNT260523.WK032057, MOTOR T3I3-928-60 
T 815 S3E2 686.2, vpz: 398-34-18, ROK VÝROBY:1995, V IN:TNT260S23.WK032039, MOTOR T3B-928-60 

T 815 S3E3 6x6.2, vpz: 331-94-42. ROK VÝROBY:2004,V1N:TNT2905254K037891, MOTOR T3C-928-90 
T 815 53E3 6x6.2, vpz: 311-69-82, ROK VÝROBY:2004,V1N:TNT290S254K037886, MOTOR T3C-928-90 
T 815 83E3 6x6.2, vpz: 050-76-02, ROK VÝROBY:2004,VIN:TNT290S254K037890, MOTOR T3C-928-90 
T 815 83E3 6x6.2. vpz: 436-07-82. ROK VÝROBY:2005,VIN:TNT290S255K038519, MOTOR T3C-928-90 

T 815 UDS 114a 6x6. vpz: 378-84-64, ROK VÝROBY 1987, VIN:TNU85P 7611K0061962 
T 815 UDS 114 6x6, vpz: 368-71-30, ROK VÝROBY:1986, V1N:TNU85P176CK, MOTOR:T3B-929-30 
T 815 UDS 114 6x6, vpz: 369-03-61, ROK VÝROBY:1986. V1N:44622, MOTOR:T3B-929-30 
T 815 UDS 114a, vpz: 412-21-37, ROK VÝROBY1991. VIN:012413 
T 815 UDS 114a 6x6. vpz: 300-16-40, ROK VÝROBY:1994. VIN:TNU285P17.PK023916, MOTOR:T3A-928-30 

T 815 E2 UDS 214.11 6X6, ypz: 406-61-90, ROK VÝROBY 1997. VIN:TNU25EP I 1.VK032737, MOTOR T3B-928-50 
T 815 E3 UDS 214.11. vpz: 337-78-06. ROK VÝROBY 2003, VIN:TNU280R213K037221, MOTOR T3C-928-80 
T 815 D UDS 214.11 6X6, vpz: 337-51-96, ROK VÝROBY 2003. VIN:TNU280R213K037223. MOTOR T3C-928-80 

Ceny druhu prac (pomocná tabulka) 

P.č. Druh pri5ce 
Mčmá 

jednotka MJ 
Počet za 1 

H 
bz MJ e Cena DP 

% DPH Cena celk.bez DPH Cena celkem s DPH 

I hodinová sazba 72 mechanické práce hod. 1 350.00 21 350,00 423,50 

2.  hodinová sazba 72 karosářské práce hod. 1 350,00 21 350,00 423,50 

3.  hodinová sazba 72 elektro práce hod. 1 350,00 21 350,00 423,50 

.4. . . - .. hodinová sazba 72 lakýrnické práce hod. 1 350,00 21 350,00 423,50 

Stránka 8 



Ceny výběrového seznamu pracovních úkonů dle typů vozidel bez použití náhradních dílů 

P2. ázev pracovního konu 
Měrná 

jednotka 
Celk. 
čas 

Cena .11 I hod 
bez D I 

21 Cena za prae. kon bez 
DPII Cena za prac. kon s DP11 

Tatra 815 S3 vpz:361-14-01, 391 45-40, 354-67-30, 402 27-36, 391-45-33, 402-13-60 

5. přet sn n  náboje kola na předn  náprav  - dopl te čas hod. 6,00 350,00 21 2 100.00 2 541,00 

.  6. přet sn ni náboje kola na zadn  náprav  hod. 6,00 350,00 21 2 100,00 2 541,00 

.  vým na lo iska náboje předn ho kola hod. 6,00 350,00 21 2 100,00 2 541,00 

8.  vým na lo iska náboje zadn ho kola hod. 6,00 350,00 21 2 100.00 2 541,00 

9.  vým na brzdového oblo en  předn  nápravy hod. 6,00 350,00 21 2 100.00 2 541,00 

10.  vým na brzdových bubn  předn  nápravy hod. 3,00 350,00 21 1 050,00 1 270,50 

1]. vým na brzdového oblo en  zadn  nápravy hod. 6,00 350,00 21 2 100,00 2 541,00 

12. vým na brzdových bubn  zadn  nápravy hod. 3,00 350,00 21 1 050,00 1 270,50 

13. seř zeni soum rného činku brzd jedné nápravy hod. 0,40 350,00 21 140,00 169,40 

14. vým na re ulátoru tlaku vzduchu hod. 1.00 350,00 21 350,00 423,50 

15. vým na hydromotoru zdvihu korby hod. 6,00 350,00 21 2 100,00 2 541,00 

16. vým na hydraulického rozvad č,e skláp n  korby hod. 3,00 350,00 21 1 050.00 1 270,50 

1 . vým na kloubového hrdla mailcru hod. 5,00 350,00 22 1 50,00 2 117,50 

18. vým na nezávislého na tového topen  hod. 4,20 350,00 21 1 4 0,00 1 778,70 

19. vým na listových per zadn  nápravy hod. 16,00 350,00 i 21 5600,00 6776,00 

20.  vým na posilovače ř zen  hod. 6,30 350,00 21 2205,00 2668,05 

21.  vým na válce a pistu motoru hod. ,90 350,00 21 2 65.00 3345,65 

22.  vým na olejového čerpadla motoru hod. 3,50 350,00 21 1 225,00 1 482,25 

23.  
demontá  a montá  posilovače spojky, orly-zdu n ni 
spojky 

hod. 4,00 350,00 21 1 400,00 1 694,00 

24.  - demontá  a montá  setrvačn ku se stočen m hod. 30, 0 350.00 21 10 45,00 13 001,45 

25.  přet sn ni a seř zeni vstřikovac ho čerpadla motoru 
včetn  jeho demontá e a montá e z a na motor  

hod. 16,00 350,00 21 5600.00 6776,00 

26.  
vým na alternátoru včetn  prom řeni 
elektrosoustavv 

hod. 1,50 350,00 21 525.00 635,25 

2 .  vým na startéru hod. 2,50 350,00 21 8 5.00 1 058,75 

28.  kontrola a set-kon  zát ové re ulace hod. 2.00 350,00 21 00,00 847,00 

29.  
_ 

vým na čelniho skla hod. 4,00 350,00 21 1 400,00 1 694,00 

C  C M za výb rový seznam pracovn ch kon  T 815 53 
.._ 54 600,00 66 066,00 

Stránka 9 

--  



. Ceny výběrového seznamu pracovních úkonů dle typů vozidel bez použití náhradních dílů 

Pl. Název pracovního úkonu Měrná 
jednotka 

Cell:. 
čas 

Cena za 1 hod 
bez DPH 

21 
Cena za prac.úkon bez 

DPH Cena za prac.úkon s DPH 

T 815 S3 2 vpz: 398-43-34, 398 34-18 

30.  *lana ložiska spojky, přítlačného kotouče a lamely 
- doplňte čas 

hod. 18,00 350,00 21 6 300.00 7 623,00 

31. výměna brzdového obložení přední nápravy hod. 6,00 350,00 21 2 100,00 2 541,00 

32. výměna brzdových bubnů přední nápravy hod. 3,00 350,00 21 1 050,00 1 270,50 

33. výměna brzdového obloženi zadní nápravy hod. 6,00 350,00 21 2 100,00 2541,00 

34. výitiěna brzdových bubnů zadní nápravy hod. 3,00 350,00 21 1 050,00 1 270,50 

_ 
výměna 6 ks brzdových válců hod. 6,00 350,00 21 2 100,00 2 541,00 

3_6. výměna vadného bidla ABS kola hod. 1,00 350,00 21 350,00 423,50 

37. výměna ložiska náboje předního kola hod. 6.00 350,00 21 2 100,00 2 541,00 

38. výměna ložiska náboje kObi ha 'zadní nápravě hod. 6,00 350,00 21 2 100,00 2 541,00 

39. celková diagnostika ABS s načtením závod (doplňte 
cenu bez DPH) 

kalkjedn. 1 500,00 - 21 500,00 605,00 

40. provedení diagnostiky motoru (ERCH) (doplňte cenu 
bez DPH) 

kalkjedn. 1 500,00 21 500,00 605,00 

41 
"   

kontrola servořizent ZE' SERVOCOM (doplňte cenu 
bez DPH) 

kalkjedn. 1 3 160.00 21 3 160,00 3 823,60 

42.  výměna čelního skla hod. 4,00 350.00 21 1 400,00 1 694,00 

43.  výměna nazávislého naftového topení hod. 1,00 350,00 21 350,00 423,50 

44.  kompletní přetěsnění motoru hod. 75,00 350,00 21 26 250,00 31 762,50 

45.  _- výměna turbodmychadla hod. 2,50 350,00 21 875,00 1 058,75 

45. 
....n. 

výměna ovládacího mechanismu rozNaděče zdvihu 
korby 

hod. 1.50 ' 350,00 21 525,00 635,25 

. -- 
- -- 

servisní údržba dle TP výrobce po 1 roce provozu - 
bez použití ND a diagnostiky - doplňte celkový čas 

hod. 3,00 350,00, 21 , 1 050,00 1 270 50 

-. 

48. 
servisní údržba dle TP Výrobce po 2 letech provozu - 
bez použití ND a diagnostiky. doplňte celkový čas 

hod. 22,50 • 350,00 21 7 875,00 9 528,75 

49.  
servisní údržba dle TP výrobce po 3 letech provozu - 
bez použití ND a diagnostiky - doplňte celkosý čas 

hod. 11.60 ' 350,00 21 4060,00 4912,60 

.4, 
50.  

servisní údržba dle TP výrobce po 1,2,3 a 5 letech 
provozu - bez použití ND a diagnostiky- doplňte 
celkový čas 

' . had. 35,00 350,00 21 12 250,00 14 822,50 

CENA CELKEM za výběrový seznam pracovních úkonů T 815 S3 Ei I 78 045,00 94 434,45 

oi.:41 In 

Stránka 10 



Ceny výběrového seznamu pracovních úkonů dle typů vozidel bez použití náhradních dílů 

_ . 
1 Název pracovního úkonu 

Měrná 
jednotka 

Celk. 
čas 

Cena 7A 1 hod 
bez DPI1 

21 
Cena za prae.úkon bez 

DPII 
Cena ZA prae.úkon s DP11 

- T 815 S3 3 vpz: 331-94-42, 311-69-82, 050 76-02, 436-07-82  

--   
výměna ložiska spojky, přítlačného kotouče a lamely 
- doplňte čas .cc o hod. 18,00 350,00 21 6300.00  7623,00 

52. výměna brzdového obložení přední nápravy hod. 6.00 350,00 21 2 100,00 2 541,00 

53. výměna brzdových bubnů přední nápravy hod. 3,00 350,00 21 I 050,00 1 270,50 

54. ý,řněna brzdového obložení zadní nápravy hod. 6,00 350,00 21 2 100,00 2541,00 

55. výměna brzdových bubnů zadní nápravy hod. 3,00 350,00 21 1 050.00 1 270,50 

56. oprava rozvIračů brzd hod. 24,00 350,00 21 8400,00 10 164,00 

.57. výměna nykače předehřevu motoru hod. 2,00 350,00 21 700,00 847,00 

.7,-  
58. přetěsnění náboje kola na zadní nápravě hod. 6.00 350,00 21 2 100,00 2541,00 

' 59. výměna ložiska náboje předního kola hod. 6,00 350,00 21 2100,00 2541,00 

60. vymezení vůle svislých čem).  IN hod. 6.00 350,00 21 2 100,00 2 541,00 

61. 
výměna synchronu u 5. rychlostního stupně 
převodovky 

hod. 18.40 350,00 21 6440.00 7792,40 

62. celková diagnostika ABS s načtením závod (doplňte 
cenu bez DPH) 

kalk.jedn. 1 500,00 21 500,00 605,00 

63.  provedení diagnostiky motoru (ERCH) (doplňte eeno 
bez DPH) 

kalkjedn. 1 500,00 21 500,00 605,00 

64. kontrola servořizeni ZE SER VOCOM (doplňte eemo 
bez OPII) 

kalk.jčdn. 1 3 160,00 21 3 160,00 3 823,60 

65. kompletní přetěsnění motoru hod. 75,00 350,00 21 26 250,00 31 762,50 

66. 
..., 

přetěsnění vík ventilů, seřízeni vůle ventilů motoru hod. 3,00 350,00 21 I 050,00 1 270,50 

-... 
c67. výměna vstřikovací trubky válce hod. 5,00 350,00 21 1 750,00 2 117,50 

• 9,  

. 68. výměna přepadového vedení vstřikovačů hod. 2,00 350,00 21 700,00 847,00 

n9. 
servisní údržba dle TP výrobce po 1 roce provozu -
bez použití ND a diagnostiky - doplňte celkový čas 

hod. 
 

hod. 3,00 350,00 21 I 050,00 I 270,50 

70. 
. 

servisní údržba podvozku dle TP výrobce po 2 
letech provozu - bez použití ND a diagnostiky - 
doplňte celkový čas 

hod. 22,50 350,00 21 7 875.00 9 528,75 

71. 
servisní údržba podvozku dle TP výrobce po 3 
letech provozu - bez použití ND a diagnostiky - 
doplňte celkový čas 

hod. 11,60 350,00 21 4 060,00 4 912,60 

72. 
- 

servisní údržba dle TP výrobce po 1,2,3 a Sletech 
provozu - bez použití ND a diagnostiky - doplňte 
celkový čas 

hod. 35,00 350,00 21 12 250,00 14 822,50 

C .:NA CELKEM za výběrový seznam pracovních úkonů T 815 53 E3 93 585,00 113 237,85 

Stránka 11 



...... 
Ceny výběrového seznamu pracovních úkonů dle typů vozidel bez použití náhradních dílů 

P. . Název pracovního úkonu 
Měrná 

jednotka 
Celk. 
čas 

Cena za 1 hod 
bez DP11 

21 
Cena za prac.úkon bez 

DPH Cena za praedkon s DP11 

_ T 815 U DS 114 vpz: 368-71-30, 369 03-61, 300-1640, 378 84-64, 412-21-37 

výměna brzdového obložení přední nápravy 
 - doplňte čas 

hod. 6,00 350,00 21 2 100,00 2541,00 

. 94. ýměna brzdových bubnů přední nápravy hod. 3,00 350,00 21 1 050.00 1 270,50 

_ 
75. výměna brzdového obložení zadní nápravy hod. 6.00 350,00 21 2 100,00 2 541,00 g-,-- 

76. výměna brzclosych bubnů zadní nápraty hod. 3,00 350,00 21 1 050,00 1270,50 

77. přetěsnění náboje kola na přední nápravě hod. 6,00 350,00 21 2 100,00 2 541,00 

78. " přetěsnění náboje kola na zadní nápravě hod. 6,00 350,00 . 21 2 100,00 2 541,00 

79. seřízeni souměrného účinku brzd jedné nápravy hod. 0.50 350,00 21 175,00 211,75 

80. výměna torzních tyči hod. 15.00 ' 350,00 21 5 250,00 6352,50 

_ 
_ 

Si.výměna pístnice zdvihu kabiny hod. 1,20 350,00 21 420,00 508,20 

. 
- ' 

provedení diagnostiky motoru (ERCH) (doplňte cenu 
bez DP ) 

kalk.jedn. 1 500.00 . 21 500,00 605,00 

.- 
. 83. výměna rozvadčče RS 32 hod. 20,00 350,00 21 7 000,00 8 470,00 

84. výměna filtrů hydraulickčhobleje nástavby hod. 3,00 350,00 21 1 050,00 1 270,50 

85. výměna čepů polohového ramene hod. 6,00 350,00 21 2 100,00 2541,00 

86. 
demontáž a montáž pístnic zdvihu, ramene, kabiny 
strojníka, polohovadho ramene 

hod. 56,00 350.00 21 19 600.00 23 716,00 

- ..... 
87. 

výměna pottzder polohového ramene/pro Čep 
horního rámu 

hod. 6,00 350,00 21 2 100,00 2541,00 

88. přetěsnění rozvadčče RS25 hod. 50,00 350,00 21 I 7 500,00 21 175,00 

89. přetěsněni ventilu DPV25 hod. 4,00 350,00 21 I 400,00 1 694,00 

' 0. .- přetěsnění rozvaděče RS32 hod. 50,00 350,00 21 I 7 500,00 21 175,00 

91. 
._ 

přetěsnění zdbového čerpadla pohonu nástavby hod. 5,00 350.00 21 1 750,00 2 117,50 

- 92. přetěsněni hlavní převodovky podvozku hod. 18,00 350,00 21 6 300,00 7 623,00 

93.  
demontáž a montáž převodlcytenl (únik oleje), 
přetěsněni převodky 

hod. 16,00 350,00 21 5 600,00 6 776,00 

94.  
odstranění úniku oleje z převodovky s demontáži a 
montáži převodovky  přetěsnění 

hod. 20,00 350,00 21 7 000,00 8 470,00 

95. ..... přetěsnění servočerpadla řízení 
 . 

hod. 5,00 350,00 21 1 750.00 2 117,50 

96. 
seřízeni a nastavení parametrů hydraulického 
okruhu nástavby 

hod. 5,00 350,00 21 1 750,00 2117,50 

97. výměna všech vymezovaci kladky výsuvu výložniku hod. 16,00 350,00 21 5 600.00 6 776,00 

98. setkali vymezovacích kladek výsuvu výložniku hod. 8.00 350,00 21 2 800,00 3 388,00 

 stránka 12 

 



101 

99. přetěsněnll ks pístnice zdvihu výložnIku hod. ' 15,00 350,00 21 5 250,00 6 352,50 

100. přetěsnění hydromotoru podpéry hod. 12.00 350,00 21 4 200,00 5 082,00 

101. přetčsnčni pístnice zdvihu kabiny hod. 3,00 350,00 21 1 050,00 1 270,50 

102. oprava praskliny ve sváru výlo5rdku zavařením 5 cm hod. 4,00 350,00 21 1 400,00 1 694,00 

CENA CELKEM za výběrový seznam pracovních úkonů T 815 DS 114 129 545,00 156 749,45 

Ceny výběrového seznamu pracovních úkonů dle typů vozidel bez použití náhradních dílů 

Vl. Název pracovního úkonu 
Měrná 

jednotka 
Celk. 
čas 

Cena 7.11 I hod 
bez 11 

21 
Cena Zn pracalkon bez 

 
Cena za prac.úkon s 11.: 

....-- T 815 DS 214 vpz: 406 61-90, 337-51-96, 337 78-06 

103.  výměna brzdového obložení přední nápravy - mate 
as 

hod. 6,00 350,00 21 2100,00 2541,00 

104. výměna brzdových bubnů přední nápravy hod. 3,00 350,00 21 1 050,00 1 270,50 

105. výměna brzdového obložení zadní nápravy hod. 6,00 350,00 21 2 100.00 2 541,00 

106. výměna brzdových bubnů zadní nápravy hod. 3,00 350,00 21 1 050,00 1 270,50 

107. přetěsněn1 náboje kola na zadní nápravě hod. 6,00 350,00 21 2 100,00 2 541,00 

108. výměna ložiska náboje předního kola hod. 6,00 350,00 21 2 100.00 2 541,00 

, 109. výměna brzdového válce hod. 1,00 350,00 21 350,00 423,50 

-. 
HO. 

demontáž a montáž a vyéi tění zdvojeného 
ovládacího vzduchového ventilu nástavby a 
připojných rozvodů vzduchu 

hod. 6,00 350,00 21 2 100,00 

- .1 

2 541,00 

lil. 
výměna hydrogcnerátoru, odvulu nění soustavy 
sen Mizení, kontrola 

hod. 5,00 350,00 21 1 750.00 2 117,50 

112.  výměna hlavního (pedálového) bridiče hod. 5,00 350,00 21 1 750.00 2 117,50 

113.  celková diagnostika ABS s načtením závad (dopline 
cenu bez DP či) 

kalkjedn. 1 500.00 21 500.00 605,00 

114.  provedení diagnostiky motoru (ERCH) (dopinit cenu 
bez DPH) 

kalkjedn. 1 500.00 21 500,00 605,00 

115.  kontrola senmřizen1 ZE SERVOCOM (doplAte cenu 
bez DPH) 

kalkjedn. 1 
_ 

3 160,00 21 3 160,00 3 823,60 

I16 výměna vnitřního pásu teleskopu hod. 8.00 350,00 21 2800,00 3388,00 

117. demontáž a montáž otočné hlavy hod. 48,00 350,00 21 16 800,00 20 328,00 

118. demontAž a montáž rychloupinače hod. 4.00 350,00 21 1 400,00 1 694 00 

119. demontáž a montáž pístnic zdvihu výložrdku hod. 8.00 350,00 21 2 800,00 3 388,00 

120. demontáž a montáž ramene výloMilcu hod. 30,00 350,00 21 10 500,00 12 705,00 

121. výměna přepadových hadic od ovladačů rozvadéče hod. 5,00 350,00 21 1 750,00 2 117,50 

122. Zýměna filtrů hydraulického oleje hod. 4,00 350,00 21 1 400,00 1 694,00 

Stránka 13 



123. 
... 

výrriěna chladiče hydaulického systému hod. 10,00 350,00 21 3500.00 4235,00 

124. 
--- 

výměna ložiska vodního čerpadla nástavby hod. 6,00 350,00 21 2 100,00 2541,00 

125. oprava praskliny ve sváru výložnIku zavařením 5 cm hod. 4,00 350,00 21 1 400,00 1 694,00 

126. výměna předního skla kabiny řidiče hod. 4,00 350,00 21 1 400,00 1694,00 

127. 
oprava sekce rozvaděče M8-1139-00 7M8-22 
Re roth 

hod. 15,00 350,00 21 5 250,00 6352,50 

- 
128. přetěsněni hydromotoru otoče hod. 28,00 350,00 21 9 800,00 11 858,00 

129. 
výměna kombinovaného čidla nezávislého topeni 
s odzkou ením 

hod. 2,50 350,00 21 875,00 1 058,75 

130. výměna řídící jednotky topenl hod. 2,00 350,00 21 700,00 847,00 

. 

131, 
,,--:- 

--:' 
 provedení servisu nástavby s výměnou v ech 

provozních kapalin, celkové seřízení ovládán( 
mikropojezdu a výsuvu podpěr stroje(provedeni v 
rozsahu TP výrobce po 200 Mh) - bez použití ND a 
diagnostiky - doplňte celkový čas 

hod. 25,00 350,00 21 8 750.00 10 587,50 

- 

132.  

provedeni servisu nástavby s výměnou v ech 
provozních kapalin, celkově seřízeni ovládáni 
mikropojezdu a výsuvu p dpěr troje(provedení v 
rozsahu TP výrobce po 500 Mh) - bez použití ND a 
diagnostiky - doplňte celkový čas 

hod. 25,00 350,00 21 8 750,00 10587,50 

133.  
servisní údržba podvozku dle TP výrobce po 1 roce 
provozu -bez použit( ND a diagnostiky- doplňte 
celkový čas 

hod. 3,00 350,00 21 1 050,00 1 270,50 

134.  
servis " údržba podvozku dle TP výrobce po 2 
letech provozu - bez použití ND a diagnostiky. 
doplňte celkový čas 

hod. 22,50 350,00 21 7 875,00 9 528,75 

-135.  
servisní údržba podvozku dle TP výrobce po 3 
letech provozu - bez použit' ND a diagnostiky. 
doplňte celkový čas 

hod. 11,60 350,00 21 4060,00 4912,60 

-136.  
--cz 

servisní údržba podvozku dle TP výrobce po 1,2,3 a 
Sletech provozu- bez použití ND a diagnostiky- 
doplňte celkový čas 

hod. 35,00 350,00 21 12 250,00 14822,50 

CENA CELKEN1 za výběrový seznam pracovních úkonů T 815 DS 214 
_ . 125 820,00 152 242,20 

_ 

Ceny vy ov ho se namu n h adních dílů dle typů vo idel 

P.č. Název ND Mj 
Počet 
M  

Cena za 1 M  
bez DPI I 

 
DPH  

Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH 

Tatra 81553 vpz: 361-14-01, 391 45-40, 354-67-30, 402 27-36, 391-45-33, 402-13-60 

137. sada olejový filtrů motoru a (Stavby sada 1 900,00 21 900,00 I 089,00 

_ 138. 
sada brzdového obloženi přední nápravy (uve te cenu 
i sady na I kolo bez DPH) 

sada 2 3520,00 21 7040,00 8518,40 

139.  brzdový válec 4436124000 ks I 7039,00 21 7039,00 8517,19 

140.  ložisko náboje předního kola v t  cenu za I ks bez 
DPH) 

ks  I 914,00 21 914,00 1 105,94 

--T4-i 
,..-..C. 

ložisko náboje zadního kola (uve te cenu za I ks bez 
Dně) 

 1 1163,00 21 1 163,00 1 407,23 

442. alternátor ks I 2937,00 21 2 937,00 3 553,77 
_... 

143. startér ks I 10 000,00 21 10 000.00 12 100,00 

144. přední světlo řsvétlometj  ks 2 965,00 21 1 930,00 2 335,30 

Stránka 14 



145.  čelil sklo kabiny řidiče jednodflné ks 1 2200.00 21 2 200,00 2 662,00 

146.  hydraulický rozvaděč sklápěrd korby ks 1 8590,00 21 8590,00 10 393,90 

147.  hrdlo Idoubové T002021 ks 1 1 461,00 21 I 461.00 1 767,81 

• 148  
.,• 

plastově potrubí vedeni vzduchu brzdové soustavy s 
koncovkami 

metr 
I 55,00 21 55.00 66,55 

..  
149.  koncový spínač zdvihu korby . ks 1 6 533,00 21 6 533,00 7 904,93 

-  (). tlakový spínač ovládáni kontrolních přístrojů řidiče ks 1 329,00 21 329,00 398,09 

151. tlakový spínač ovládání brzdových světel ks 1 192.00 21 192,00 232,32 

152. hydrogcnerátor zdvihu korby ks 1 16 936.00 21 16 936,00 20 492,56 

153. elektronický tlakoměr vzduchu ks 1 330,00 21 330,00 399,30 

154. tlumič výfuku ks 1 4234,00 21 4234,00 5 123,14 

155. pinič pneumatik ks 1 3 523.00 21 3523,00 4 262,83 

156. sada listových per zadní nápravy sada 1 28 000,00 21 28 000,00 33 880,00 

 za výběrový seznam náhradních dílů T 815 83 104 306,00 126 210,26 

_ • Ceny vy ě ov ho se namu n h adních dílů dle typů vo idel ...- - 
Kč. Název ND 

,. 
Mj 

Počet 
M  

Cena za 1 M  
bez DP  

 
DP11 

Cena celkem bez DP  Cena celkem s DP  

T 81583 2 vpz  398-43-34, 398 34-18 

157. spojková sada (lamela, ložisko, přítlačný kotouč) sada 1 17 000,00 21 17 000,00 20 570,00 

158. sada filtrů motoru a nástavby sada I I 200,00 21 1 200,00 1 452,00 

159. sada brzdového obložení přední nápravy (uve te cenu 
 sady bez DP ) 

sada 2 5960,00 21 11 920,00 14 423,20 

160.  sada brzdového obložení zadní nápravy (uve te celu I 
sady bez DP ) 

sada 2 5960.00 21 11 920,00 14 423,20 

161. ložisko náboje předního kola (uve te c n  za i ks bez 
DP ) 

ks 1 914,00 21 914.00 1 105,94 

---1-62. 
 

ložisko náboje zadního kola (umýt  cenu 721 I ks bez 
DP ) 

sada 1 1163,00 21 1 163,00 1 407,23 

163. alternátor ks 1 4554,00 21 4554,00 5510,34 

startér ks 1 11 460,00 21 11 460.00 13 866,60 164. 

165. elektromagnetický ventil E C  ks 1 3600,00 21 3 600.00 4 356,00 

166. stykač předehřevu _ ks 1 1 550,00 21 1 550.00 1 875,50 

167. řídící jednotka A S naparamctrovaná ks I 14 300,00 21 14 300,00 17 303,00 

168. čidlo A S ks I 1093.00 21 1 093,00 1322,53 

169. čelní sklo řidiče jednodilně ks I 2200,00 21 2200,00 2662,00 

CENA za výběrový seznam náhradních dílů techniky T 815 S3 2 82 874,00 100 277,54 

- 

Stránka 15 



Ceny vy ě ov ho se namu n h adních dílů dle typů vo idel 

.P.č. - ázev D Mj 
Počet 
MJ 

Cena za 1 MJ 
bez DPH 

% 
DPI1 

Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH 

T 815 S3 3 vpz: 331 9442, 311-69-82, 050 76-02, 436-07-82 

1 0. spojková sada lamela, lo isko, př tlačný kotouč  sada 1 1  000,00 21 1  000,00 20 570,00 

-1 1. sada iltr  motoru a nástavby sada I 1 200,00 21 I 200,00 1 452,00 
 I 2. sada brzdového oblo eni předn  nápravy  us.edke cenu 

 sady bez DPH  
sada 2 5960.00 21  920,00 14 423,20 

-1 3, sada brzdového oblo en  zadn  nápravy uve te cenu I 
sady bez DPH  

sada  
2 5960,00 21 11 920.00 14 423,20 

1 4.  pru ina vratná 4439992310 ks 1 233,00 21 233,00 281,93 

1 5.  pru ina přidr ovac  4439992360 .. ks 1 1 4,00 21 1 4,00 210,54 

1 6.  opravarenská sada 443999240 sada 1 82,00 21 82.00 946,22 

1 .  vlo ka VSI3 62 9360020 ks 1 603,00 21 603,00 729,63 

1 8.  vlo ka vysou eče 990 004690 ks 1 468,00 21 468,00 566,28 

119,  lo isko náboje předn ho kola ustane cenu za I ks bez 
DPH  

ks 
I 914,00 21 914,00  105,94 

180.  lo isko náboje zadn ho kola uve te CCM za I ks bez 
DPH  

sada 1 1163,00 21 1163,00 1 407,23 

181.  alternátor ks I 4554,00 21 4554,00 5510,34 

182.  startér ks I 11 460,00 21  460,00 13 866,60 

 183. čeln  sklo řidiče jednod lné ks 1 2200.00 21 2200,00 2662,00 

 za v ěrov  zna  náhra ních í  t chn  T 815 S3 3 64 591,00 78 155,11 
- .. . - O 4 

se namu n h adních dílů dle typů vo idel Ceny vy ě ov ho 

P.č. ázev D Mj 
Počet 
MJ 

Cena Za  MJ 
bez DPH 

% 
DPH 

Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH 

T 815 S 114 vpz: 368-71-30, 369 03-61, 300-16-40, 378 84-64, 412-21-37 

184.  sada iltr  hydraulickéjho systému nástavby sada 1 806,00 21 806,00 975,26 

185.  re ulačn  čerpadlo SPV-23 ks 1 25 000,00 21 25 000,00 30 250,00 

186.  dvoucestný pojistný ventil DPV 25 ks 1 8 100,00 21 8 100,00 9 801,00 

18 .  hydromotor otočc HM -630U ks 1 91 000,00 21 91 000,00 110 110 00 

- 188. 
.1 

pouzdro bronzové kat.č.533-04-41-25-008-1 ks 1 3180.00 21 3 80,00 4573,80 

89. écip kat.č.533-0-14-24-040- I ks 1 2 900,00 21 2900,00 3509,00 

190. ventil 64.195-2 ks 1 2 0,00 21 2 0.00 
.... 

326,70 

191. kompletn  sada palivového potrub  motoru nástavby sada 1 550,00 21 550,00 665,50 

192. palivové podávac  čerpadlo nástavby ks I 1 260,00 21  260,00 1 524,60 

193. sada vysokotlakého potrub  na motor nástavby ks 1 600.00 21 600,00 726,00 

194. lo isko náboje předn ho kola umné KIIU ZA  ks bez 
DPH  

ks 1 914,00 21 9 4,00 1105,94 
.... 
195. nádobka 336529005 ks 1 2 814.00 21 2814,00 3404,94 

196. otačkom rkat.č.443415036000 ks .1 2906,00 21 2906,00 3516,26 

Stránka 16 



-19 : hi040rov6 brzda 4420 5300124 ks J 914 ,00 21 9 14 ,00 11 06 ,8  

198.  alternátor ks I.  2 93 ,00 21 2 93 ,00 3 .553,  

199.  startér ks I  10 000,00 21 10 000.00 12 100,00 

C  a výb rový seznam náhradn ch d l  techniky T 815 UDS 114 162 984,00 19  210,64 

, 
Ceny vy ě ov ho se namu.nůh adních dílů dle typů vo idel 

. P.č. ázev D Mj . 
Počet 
MJ DPH 

Cena za 1 MJ 
bez DP11 

% 
Cena celkem bez OPIJ Cena celkem s DPH 

-- 
T 815 UDS 214 vpz: 40661-90, 33 -51-96,33  8-06 

-2-,00. vnitřn1 pás teleskopu 533-9-14-19-59 -4 ks 1 1 680,00 21 I 680,00 2032,80 

201. rozvadčč M8-1139-00 m:1.Mb ks I 165 000,00 21 165 000,00 199 650,00 
...... 
,02. hydro encrátor 8V0 ks 1 208 000,00 21 208 000,00 251 li, 4 

.203. spojková sada lamela, lo isko př tlačný kotouč  sada 1 1  000.00 21 1  000,00 20 5 0,00 

204. sp nač motorové brzdy ks 1 42 ,00 21 42 .00 516,6  

205. brzdič 44361216 0 ks I 022,00 21  022.00 8 496,62 

206. brzdový válec 443612244 ks I 8610,00 21 8610.00 10 418,10 

2-6 . jiřeru ovač sm rových sv tel ks 1 520,00 21 520,00 629,20 

208.  hom  v ko skř n  akumulátoru ks 1 1800,00 21 I 800,00 2 1 8,00 

209.  plynová vzpéra skřin nářad  ks 1 490,00 21 490,00 592,90 

-2-10. 
. 

lo isko náboje předn ho kola uve te cenu za I ke bez 
OPH  

ks I 914,00 21 914,00 1 105,94 

- 1 I.  
--, 

hydro enerátor servořizen  3361460380 ks 1 610,00 21  610,00 9 208,10 

-212,... řidiči jednotka berspracher irtronic ks 1 5090.00 21 5 090,00 6 158,90 
..-- .. 
:113. -... . čidlo kombinované berspracher inronic ks 1 1180,00 21  1 180.00 1 42 ,80 

214.  alternátor ks 1 4554,00 . 21 . S 4554,00 5510,34 

215.  startér ks 1 11 460,00 21 11 460,00 13 866,60 

216. chladič hydaulického systému ks  I 22 000,00 21 22 000,00 26 620,00 

C  za výb rový seznam náhradn ch d l  techniky T 815 UDS 214  .  463 35 ,00 
II 

560 661,9  



Příloha č. 2 ke Smlouvě č.: 3/1/30/8/52/2016 66240L 
Počet listů: 1 

PIS 
   T  M T   

 náv  .: 

TYP VOJENSKÉ TECHNIKY 

- 

VPZ/EV DENČN  Č SLO 

TECHNIKU/MATERIÁL 
ZA OBJEDNATELE/ZHOTOVITELE 
P EDAL 

S technikou / materiálem byly předány tyto doklady: 

U odevzdané techniky/materiálu dle kompletačního seznamu chybí: 

přev al předmět díla  p ovedení dílčího pinění  
Zhotovitel ve smyslu Smlouvy o dílo. 

předal předmět díla po p ovedení dílčího pinění  

V ‚dne 

Zástupce objednatele: 

hodnost, jméno, příjmení, razítko a podpis 
hůlkovpn písmem 

Zástupce zhotovitele: 

méno, příjmení, razítko a podpis 
hůlkovým písmem 

18 



Příloha Č. 3 ke Smlouvě č.: 3/1/30/8/52/2016 66240L 
Objednávka (N M  pinění Č. xx 

k rámcové smlouvě Č. 3/1/30/8/52/2016 66240L 
uzavřená podle  2586 odst. 2 a následujících ustanovení 

zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Zhotovitel: 

Č: 

D Č: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Vyřizuje: 

Telefon: 

Email: 

Objednatel: česká republika- Ministerstvo obrany 

Tychonova 1 

160 01 PRA 6 

V zastoupe 

Vojens útvar 6. Olo ouc  

Lib ina ul. 6 ul .1.- 

79 00 OLOM C 

. 

Ič: , i162694 

DIÉ: CZ. : 62694 

Bankovní česká n. dní banka 

. • .očka Ostr a spo . 

fslo účtu: 1458 : :81 0710 

Vyřizuje: por. Svato e uk KR  L 

Tel , 'n: 973 404 537, .01 580 541 

mail: krumnikl se am.cz  

ouvy a této obj Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vyplyvaj ící ze S 
občanským zákoníkem. 

dále jen „Objednávka") se řídí 

Objednáváme u Vás: 
Provedení níže uvedených služeb na 

Typ techniky:  

Rozsah služby             

Předpokládané náhradní d Cena b PH Cena včetně DP  
     

  ,00 č 
Rozsah pracovních ýttnů  I kový pi et hodin Cena bez DPH Cena včetně DP  

        
   

   

Cena celkem bez D 

Cena celkem s DPH 

o dovan  a pinění u by : od  do  

Místo pinění služby :  tzivna zhotovi le 

Cena žbu činí   bez .  včetně DPH 

 

díla proběhne v místě sídla objednatele tj. V  6624 Olomouc, Libu ina ulice 648 111, 779 00 Olomouc. 
a náhradní díly a 24 měsíců na práci. Záruka počíná běžet ode dne převzetí díla objednatelem. Objednatel uplatní 

právo zodpovědnosti zhotovitele za vady služby a ze záruky za jakost služby písemným ohlá ením na adrese zhotovitele pro doručováni. 
Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých činností služeb, u kterých bude uveden počet odpracovaných hodin a cena vč. DPH a kde bude 

uveden celkový počet odpracovaných hodin a celková cena práce vč. DPH. Dále daňový doklad bude obsahovat rozpis jednotlivých použitých 
(vyměněných) náhradních dílů (dále jen ND), cenu vč. DPH za jednotlivé ND a celkovou cenu vč. DPH za vyměněné ND. Daňový doklad bude 
včlenění podle příslu né právní úpravy (zékon.č. 235 2004 Sb., o DPH, ve znění pozděj ích předpisů) a bude zaslán na vý e uvedenou adresu 
pro zasílání daňových dokladů objednatele tj. V  6624 Olomouc, Libu ina ulice 648 111, 779 00 Olomouc. 

Převzetí a předáni ásti předm 
Záruční doba služby činí 2 

19 



ako objednatele na daňovém dokladu je zhotovitel povinen uvést: 

eská republika - Ministerstvo obrany 
Tyebonova 1 
160 01 PRAHA 6 
v zastoupeni       
Vojenský útvar 6624 Olomouc 
Libu ina ul. 648 111 
11900 OLOMO C 

Objednatel dodanou službu zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí 30 dni od 
prokazatelného doručení dahMTého dokladu (faktury) zhotoviteli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhát),  splatnosti vrátit daňový doklad 
(fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úpinými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 

Pokud budou u zhotovitele zdanitelného pinění shledány důvody k napiněni institutu ručení za daň podle  109 zákona . 235 2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve mění pozděj ích předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvlá tním způsobem zaji tění dané podle  
109a tohoto zákona," 

Tato objednávka neobsahuje žádné přílohy. Ostatní zde neuvedeně smluvnl podmínky se řídí rámcovou smlouvou o dílo . 3 1 30 8 52 2016-
66240L 

Pokud nebude tato objednávka zhotovitelem potvrzena, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož pinění není vymahatelně. 

V Olomouci dne V  dne  

pplk. Ing. Petr KLEPACEK 
velitel 

    

    

20 


